
                                                           RM_23_M4.4 
                                                                            

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV 08.12.2020 Zpracoval  Alena Illnerová 

Datum projednání v RM 15.12.2020   

Datum projednání v ZM -  

Odbor 
majetku města 

Předkládá  Mgr. Tomáš Eichler 

Název materiálu Pavel Vojtěch – žádost o prodloužení zapůjčení holobytu 

Vyjádření komise   

Předchozí usnesení   

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení  
doporučuje 
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

 

Návrh na usnesení RM 

PORADA VEDENÍ DOPORUČUJE ALTERNATIVU A) 
Rada města Trutnova 
A) 

 schvaluje 
 01.01 
 zapůjčení  holobytu  Na  Dvorkách čp.  244, č. b.  7 o   vel.   0+1  p. Pavlu  
 Vojtěchovi , trv. bytem  Na  Dvorkách   244, Trutnov  2  na  dobu  určitou  
 od 04.12.2020 do 04.06.2021.   
 

Rada města Trutnova   
 B) 
neschvaluje 
01.01. 
zapůjčení holobytu Na Dvorkách čp. 244, č. b. 7 o vel. 0+1 p. Pavlu 
Vojtěchovi, trv. bytem Na Dvorkách 244, Trutnov 2. 

   
Návrh na usnesení ZM   

Důvodová zpráva: 
  
 Viz níže. 

Výdaje jsou kryty schváleným rozpočtem                                       - 

Kontrola materiálu právníkem před PV                                           -   

Datum: 09.12.2020 Podpis vedoucí odboru Ing. Štěpánka Musilová   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Dne  09.11.2020  jsme  obdrželi od  p.  Pavla  Vojtěcha,  trv. Na Dvorkách čp. 244, Trutnov  2  žádost 
o  prodloužení  nájemní  smlouvy  na  holobyt č. 7.   
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
Vyjádření Odboru sociálních věcí, školství a zdravotnictví: 
 
Na ČEZu je nedoplatek ve výši 17.000,00 Kč. Měsíční zálohy byly zvýšeny na částku 2.590,00 Kč a 
odpojena el.energie.  
Navštěvuje každý den svoji matku, která bydlí v HSM. Využívá potravinářskou banku. 
Do domu Na Dvorkách 244, Trutnov 2 nevědomky pouštěl cizí lidi, otevřel jim hlavní dveře v domnění, 
že jdou za sousedy. Ty se zdržovali na chodbě a obtěžovali  dívku, která je v pěstounské péči u pí 
Ferencové (bydlí v bývalém služebním bytě v přízemí domu). 
 
Vyjádření Odboru finančního: 
 
Pavel Vojtěch k 09.11.2020 nemá vedený žádný neuhrazený dluh vůči MěÚ Trutnov. 
 
Vyjádření MEBYSu Trutnov s.r.o.: 
 
Bylo neuhrazeno nájemné ve výši 4.146,00 Kč za měsíce září a říjen 2020. Dne 16.11.2020 uhradil 
částku 3.000,00 Kč a téhož data z úřadu práce bylo uhrazeno 50,00 Kč. K 16.11.2020 má 
nedoplatek 1.096,00 Kč za měsíc říjen 2020 a neuhrazený předpis za měsíc listopad 2020. 
 
 
Vyjádření RIAPSu Trutnov: 
 
---------- 
 
  
Vyjádření Odboru majetku města:  
 
 Nájemní smlouva na holobyt p. Vojtěchovi končí ke dni 03.12.2020. 
    
Na Dvorkách čp. 244, holobyt č. 7 o vel. 0+1 (1. pokoj 25,30 m2, koupelna společná, WC 1,00 m2), 
elektrický přímotop, nájemné ve výši 1.638,00 Kč + zálohy na služby 485,00 Kč.  

  
 V současné době máme obsazeno 8 holobytů z 11 holobytů. 
 
 
 
 
 
 
 
 


